
令和４年２月 14 日 

関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 4 報） 

 

平素は、当施設の運営にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 令和４年２月４日に新型コロナウイルス感染が判明した件について、新たにご連絡  

致します。 

ご入居者様、ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけし、

深くお詫び 申し上げます。 

 

１．現在の状況 

 これまでに感染が判明している方 

 入居者 12 名 デイサービス利用者１名 職員 3 名 

 

２．経過 

２月 1２日 入居者 4 名 ショートスステイ利用者 4 名 職員 3 名  

PCR 検査の結果 陽性 

２月 13 日 入居者 3 名 ショートステイ利用者１名 ケアハウス入居者１名  

職員 ３名 PCR 検査の結果 陽性 

 ２月１４日 入居者２名 ショートステイ利用者１名 

 

上記の状況を踏まえ、ショートステイの受け入れを一定期間中止とさせていただきます。 

 

今後の対応につきましては所轄保健所のご指導を仰ぎながら、より一層の感染防止に向け

対策を行なってまいります。事態に変化があった場合は引き続き経過をホームページにお

いてご報告させていただきます。 

 

 

 

社会福祉法人 高志会 

施設長 池田 浩之 

 

 

 


